-

fom\ [ORTEAZI 44 ENDURO

’ ;
. o 2
federacio catalana — LA BISBAL £

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES
FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt CRONO-1 TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3

de motociclisme

1 28 FIGUERAS ROVIRA, JORDI BETA TRUEBA Esc.Cop de Gas 38:21'570 25 05:34'75 07:1278  05:27'62  07.0823  05:4095  07:1724 00:00
2 27 GOMEZVILLORA, GERARD SHERCO MC 3 Turons 38:39'460 00:17'890 20 05:3940 07:25'75  05:30'16  07:14'38  05:27'60  07:22'17 00:00
3 6 GARCIA CAMPOS, RAFAEL HUSQVARNA Mc B.Bergueda 39:49'640 01:28'070 16 05:49'92  07:3359  05:42'08 07:2585  05:4321  07:34'99 00:00
4 5 CALMET CALVERAS, MARC KTM Mc B.Bergueda 40:10'450 0148880 13 05:57'79  07:3827 055116  07:27'19  05:43'35  07:32'69 00:00
5 7  GOST ESTRUCH, JUAN KTM MC C.Taulé 40:50'460 02:28'890 11 06:1072  07:4531  05:51'56  07:3357  05:47'98  07:41'32 00:00
6 15 FRANQUESA SOLER, GUILLEM HUSQVARNA Mc B.Bergueda 41:20920 02:59'350 10 06:03'03 07:46'72  05:47'28 07:3340  06:16'18  07:54'31 00:00
7 26 PRATPRADES, MARC Mc. Riuprimer G 41:31'550  03:09'980 9 06:1083 07:4574  05:5629 07:4389  06:.0207 07:52'73 00:00
8 31 PARCERISAS VINAS, DAVID 42:06'270  03:44'700 8 06:1099 07:53'39  06:13'13  07:42'97  06:.0496  08:00'83 00:00
9 14 ZAFRAQUEROL, DAVID GAS-GAS Mc Lluganes 42:12'950  03:51'380 7 06:1865 07:56'99  06:0975 07:4993  06:01'84  07:5579 00:00
10 24 SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT APRILIA CM Decarreras 42:21'440  03:59'870 6 06:2768 07:5928  06:0623 07:46'75  06:06'45  07:55'05 00:00
11 25 CASANOVA PARERA, ALEX Amc Martorelles 42:40'040  04:18'470 5 062132 07:5756  06:15'98  07:56'50  06:10'15  07:58'53 00:00
12 21 CANONGIA GRAS, MAURICI HUSQVARNA Mc Manresa 42:50'380  04:28'810 4 06:2354  07:5865  06:0691 07:56'40  06:11'96  08:12'92 00:00
13 23 CASAS CORDON, ALBERT MACBOR Mc Vendrell 44:23'140  06:01'570 3 06:3701 08:1986  06:25'47  08:1187  06:3066  08:1827 00:00
14 30 SUCARRATS SABATES, MARC GAS-GAS Mc Llucanes 44:40'850  06:19'280 2 06:3955 08:2028  06:3307  08:1934  06:29'12  08:19'49 00:00
15 22 CANONGIA GRAS, PAU HUSQVARNA Mc Manresa 46:02'200  07:40'630 1 06:34'63 08:12'98  08:00'66  08:20'44  06:26'35  08:27'14 00:00
** RETIRADQOS **
16 29 GRAU SANZ, ALEX SHERCO Mc. Saidi N/D 0 00:00

HORA PUBLICACION: 20/10/2019 15:19:56

EL DIRECTOR DE CARRERA: 1 Generalitat

((Fr?esportcat WY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

NA~ 4



fc \ ( ) COP de Gas ”f% E\IDURO

federacio catalana

il LA BISBAL
de motociclisme

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES
FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3

1 2 MESAS GRACIA, ADRIA KTM SIP SPORT 39:13'850 25 054632 07:24'65 05:37'55  07:19'51  05:3412  07:3170 00:00
2 9 CONESA SANCHEZ, SERGI KT™M MC Llivia 40:39'500 01:25'650 20 06:04'58  07:44'35  05:55'60 07:29'98  05:48'46  07:36'53 00:00
3 18 OLIVERAMARTINEZ, JAN YAMAHA Mc. Segre 41:17'440  02:03%590 16 06:2119  07:4619  06:0101  07:2920  06:0014  07:3971 00:00
4 19 PERATEIXIDO, PAU SHERCO Esc.JRB OffRoad ~ 42:23140 03:09290 13 06:2574  08:0234  06:08'68 07:5071  06:03'57  07:5210 00:00
5 34 GILSALA XAVIER Esc.JRB OffRoad  42:26'020 03:12170 11 06:0912  08:03'20  06:2925 07:4919  06:0328  07:51'98 00:00
6 32 MONTARO OBRADO, ERIC KT™M Mc Salomo 47:20050 08:07'100 10 07:06'93  08:49'54  06:59'16  08:41"10  06:50'49  08:53'73 00:00
7 35 BADELL SANCHEZ, ELIES MC 3 Turons 50:06'390  10:52'540 9 07:2373  09:06'91  07:25'81  08:59'68  07:50'95  09:19'31 00:00

** RETIRADOS **

8 33 IGLESIAS VIDAL, JOAN Mc St.Celoni N/D 0 00:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:19:37
EL DIRECTOR DE CARRERA: ' Generalitat

5
(frr—?"/esportcat \l¥ de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZ. 4



ESCUDOERIA _"

ﬁ) COP de Gas L{}’ ENDURO

/_,,—.-_-.
LA BISBAL

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas
COPA CATALANA D'ENDURADES

Resultados
CRONO-1

I-
federacio catalana
de motociclisme

Junior Oberta

FINAL

Ord. Dorsal Nombre TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3

Tiempo T Dif. Pt

O© 00 N O O B W N -

L < =
[S I O FOR R SN Y

16

38

RIERA PASCUAL, DAVID

VIVES CALAF, JOEL

AGUILAR ACEDO, FRANCESC
PUIG FERNANDEZ, MARTI
MASCARILLA GUIU, VALERI XAVIER
MARTINEZ LEON, MARC
FERRERES ALOU, JESUS
RIERA PASCUAL, EDGAR
GASSOL ALONSO, ALVARO
CASTILLO VILELLA, SERGI
BORDOY COMA-CROSS, IGNASI
SOLANICH PALOU, ALBERT
GUIMERA GASULLA, RAUL
SERENA ROMERO, JORDI

CAMI SORIA, PAU

ALADRO CASTELLVI, RAIMON

*** DESCLASIFICADQOS ***

17

40

PEREZ VIDA (Art. 20.2.9)

HONDA

KTM
KTM
KTM
SHERCO
KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

SHERCO
HUSQVARNA
SHERCO
BETA TRUEBA

KTM

MC C.Taulé

Mc Igualada

Mc Tona

Gm Molins

Mc. Segre
Esc.JRB OffRoad
Mc. Calvia

MC C.Taulé

Mc Sitges

Mc Solsonés
Mc Cingles Bert
Mc. Riuprimer G
Trial Matarrafia
Mc Lluganes
Mc. Aitona

MC Canyelles

Mc A.Selva Camp

38:56'170
39:30'330
39:56'520
40:17'250
41:11'830
41:16'950
41:17210
41:25290
41:28'390
41:28'760
41:32'420
41:34'030
41:44'020
42:09'030
44:02'060
46:04'630

01:02:45'74

00:34'160
01:00'350
01:21'080
02:15'660
02:20'780
02:21'040
02:29'120
02:32220
02:32'590
02:36'250
02:37'860
02:47'850
03:12'860
05:05'890
07:08'460

B R R R NN
ok W o o’

P P NN W s OO N 0O

05:34'76
05:53'18
05:48'57
05:55'04
06:07'83
06:19'74
06:04'04
06:11'88
06:17'69
06:13'32
06:15'25
06:19'15
05:56'80
06:27'22
06:2320
06:42'82

06:14'10

07:2751  05:32'85  07:20'45
07:27'78  05:42'80 07:2011
07:32'69  05:4019  07:4587
07:3812  05:56'63  07:26'38
07:32'78  05:56'19  07:36'11
07:45'73  06:02'85  07:34'09
07:41'92  05:5921  07:41'90
07:54'58  05:54'88  07:45'31
07:4358  06:06'70  07:33'51
07:4924  06:01'82  07:34'84
07:3971  06:0323  07:39'45
07:4834  06:0203  07:36'89
07:4723  06:0526  07:54'68
08:0256  06:1073  07:39'88
08:06'39  06:19'41  08:05'73
08:2710  06:53'46  08:22'93
08:1794  06:47'62  08:01'01

05:33'83
05:41'68
05:38'43
05:45'66
05:51'67
05:53'23
06:00'77
05:51'79
06:00'96
05:59'55
06:04'22
05:55'89
05:55'94
06:06'75
06:17'30
06:4819

06:15'29

07:26'77
07:24'78
07:3077
07:35'42
08:07'25
07:41'31
07:49'37
07:46'85
07:45'95
07:49'99
07:50'56
07:51'73
08:04'11
07:41'89
08:50'03
08:50'13

08:09'78

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

19:00

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

20/10/2019 15:19:15

((Fr?esportcat

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

7

| Generalitat
” de Catalunya

NA~ 4



ESCUDERIA

I-‘

cm

federacio catalana N
de motociclisme

SR AN A€ ENDURO

J
i A

LA BISBAL

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES
FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3

1 46 MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT HONDA Em Castellbisba 39:53120 25 054196  07:3422 053914  07:37'51  056:38'01  07:4228 00:00
2 47 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KT™M MC Llivia 40:18'060 00:24'940 20 05:58'61  07:3930  05:5020  07:27'39  05:4216  07:40'40 00:00
3 48 ROMERO PLANAS, ANTONI SHERCO Esc.JRBOffRoad ~ 40:45160 00:52'040 16 05:56'91  07:4508  05:51'89  07:3254  05:50'31  07:48'43 00:00
4 60 VINAS PEDROLA, ORIOL Mc. Vilobi d"On 40:47'680  00:54'560 13 05:58'98  07:36'65  05:5401 07:3616  05:56'77  07:4521 00:00
5 51 LLUCH CASTILLON, MIQUEL BETA Rocco’s MC 40:48'850  00:55'730 11 06:0226  07:3910  06:00'09  07:32'84  05:51'88  07:41'78 00:00
6 50 CASALS CASTELLON, POL SIP SPORT 41:23'520  01:30'400 10 06:05'38  07:3572  06:0550 07:38'49  06:10'67  07:47'86 00:00
7 55 MOLINS ROVIRA, MARC HUSQVARNA MC 3 Turons 41:31'740  01:38'620 9 06:0500 07:41'30  06:07'91 07:3973  06:0432  07:53'48 00:00
8 80 SERRADELL FEIXAS, PAU Esc.Cop de Gas 41:36'770  01:43'650 8 055855 07:49'04 055949 07:47'46  06:03'93  07:58'30 00:00
9 56 GARCIABENITEZ ERIC KTM Em Castellbisba 41:46'930  01:53'810 7 06:0364 07:47'44 061290 07:46'25  06:04'07  07:52'63 00:00
10 58 COSTA TRUQUE, FERRAN KT™M Em Castellbisba 42:26'650  02:33'530 6 06:2057 07:4919  06:1066  07:51'58  06:11'02  08:03'63 00:00
11 61 PARRALOPEZ, JUANJO Mc Salomo 42:34'140  02:41'020 5 06:1670 07:53'04 06:1086  07:57'40  06:11'65  08:04'49 00:00
12 57 SENTELLES PINES, ALEX Racc M.S. 42:36'320  02:43'200 4 06:36'38 07:5474  06:1423  07:4529  06:11'35  07:54'33 00:00
13 54 BUBE TARRES, MARC HUSQVARNA Mc Lluganes 42:40'670  02:47'550 3 06:2435 08:0225 06:1026  07:51'84  06:09'07  08:02'90 00:00
14 52 MUNOZ CASQUEIRO, SERGI Em Castellbisba 42:42'270  02:49'150 2 06:2473 07:54'99  06:1007  07:5173  06:16'10  08:04'65 00:00
15 63  GUILLEN TURON, JOAN CARLES KT™M Mc Delta 42:48'820  02:55'700 1 06:3198  07:53'39  06:1248 07:5618  06:1308  08:01'71 00:00
16 62 MONTEYS MARCOS, LUCAS Em Castellbisba 42:55'060  03:01'940 1 061735 07:58'62 06:1610  07:54'45  06:21'47  08:07'07 00:00
17 49 NEL-LORUIZ, GUILLERMO BETA TRUEBA Mec. Polea SX 42:55'060  03:01'940 1 06:2204 07:5355  06:1173  07:4893  06:21'11  08:1770 00:00
18 78 GARRIGA RODRIGUEZ, ENRIC Rocco’s MC 43:03'5610  03:10'390 1 06:2243 08:0150 06:16'67  07:5528  06:22'49  08:05'14 00:00
19 53 RUBIO LLOVERAS, PERE HUSQVARNA Esc. Premia 43:06'860  03:13'740 1 062873 07:57'39  06:17'07  07:55'70  06:18'96  08:09'01 00:00
20 66 COLLELL ESTEBAN, FERRAN HUSQVARNA MC 3 Turons 43:13'010  03:19'890 1 06:2347 08:0354 06:1727  08:0670  06:12'37  08:09'66 00:00
21 59 CANALS MALLOFRE, POL KTM Mc Sitges 43:21230  03:28'110 1 06:24'57 07:55'99  06:2098  08:0010  06:30'49  08:09'10 00:00
22 68 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM HUSQVARNA Mc B.Bergueda 44:41'140  04:48'020 1 06:3404 08:2143 06:2962  08:16'01  06:37'06  08:22'98 00:00
23 70 GARCIA CARRILLO, BORJA KT™M P.M.B. 45:01'090  05:07'970 1 065422 08:06'94 06:4119  08:1622  06:38'43  08:24'09 00:00
24 64 SERRANOBONET, CARLOS HUSQVARNA Amc Martorelles 45:15'350  05:22230 1 064393 08:1581  06:39'87  08:19'32  06:37'86  08:38'56 00:00
25 75 CANUDAS BERTRAN, NIL KTM Mc Foc i Fuegu 45:22'820  05:29'700 1 06:4586  08:19'53  06:34'87  08:24'10  06:44'35  08:34'11 00:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:18:56 .
EL DIRECTOR DE CARRERA: l \ Generalitat

(((:r—?esportcat MY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZ. 4



fc \ ( )CopdeGas ’5;:fcniVDURO

federacio catalana

il LA BISBAL
de motociclisme

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES

FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3
26 73 PUIG CASTANER, JOAN MC C.Taulé 45:34'140  05:41'020 1 06:47'66 08:28'58  06:37'62  08:27'34  06:38'68  08:34'26 00:00
27 67 HERNANDEZ SERRA, JORDI BETA MC 3 Turons 45:51'"130  05:58'010 1 06:50'85 08:23'05 06:42'92  08:30'89  06:42'62  08:40'80 00:00
28 77 ALBETESTEVE, MARTI HUSQVARNA Mc Sitges 46:04'590  06:11'470 1 06:3562 08:28'57  06:39'89  08:2979  07:0174  08:48'98 00:00
29 76 FERNANDEZ GALERA, CARLOS HUSQVARNA MC 3 Turons 46:41'600  06:48'480 1 06:4675 08:4170 06:4870 08:30'92  06:47'30  09:06'23 00:00
30 71 ESCRIBANO MERINO, DIEGO GAS-GAS MC 3 Turons 46:52'920  06:59'800 1 07:0223 08:2051  06:51'39  08:50'72  06:56'20  08:51'87 00:00
31 72 GRASGARCIA ENRIC HUSQVARNA MC 3 Turons 47:22'710  07:29'590 1 07:1644  08:3543  07.0370 08:3811  07:0506  08:43'97 00:00
32 79 RUIZBARNES, FRANCESC XAVIER Independiente 47:36'440  07:43'320 1 07:0046  08:34'06 07.0626  08:38'68  07:13'37  08:53'61 00:10
*** DESCLASIFICADQS ***
33 81 PELLICER, () 43:47'190 06:32'39  07:59'01  06:34'02  08:04'94  06:25'03  08:11'80 00:00
** RETIRADOS **
34 69 RODRIGUEZ ALMENDRO, JORDI KTM Em Castellbisba 36:39'210 N/D 0 06:4773 08:03'39 06:47'04 08:11'69  06:49'36 00:00
35 65 MARGENS CARRERA, JOAN MC 3 Turons 29:05'260 N/D 0 06:34'56 08:.03'05  06:27'43  08:0022 00:00
36 74 POCH SAGNIER, LUCAS KTM SIP SPORT 30:24'970 N/D 0 06:4591 08:23'38  06:4887  08:26'81 00:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:18:57

EL DIRECTOR DE CARRERA: ' Generalitat

((:(r—?"/esportcat MY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZi. A



ESCUDERIA

I-‘
federacio catalana
de motociclisme

( ) Cop de Gas FAS fl:c'niVDURO

LA BISBAL

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES
FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3

1 102 SERRAT FERRER, JOSEP KTM Esc.JRB OffRoad  27:26'960 25 06:0355 07:37'65  05:58'94  07:46'82 00:00
2 100 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Mc Sitges 27:50'540  00:23'580 20 06:04'50  07:52'27  05:58'68  07:55'09 00:00
3 101 OLLES NOGUERAS, DANI NT Grup 28:06'340  00:39'380 16 06:03'15  07:57'47  06:0255  08:0317 00:00
4 103 CARDONA NOVAS, ALBERT BETA Mc Solsones 28:10'490 00:43'530 13 06:2066 07:4712  06:0878  07:53'93 00:00
5 106 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM Brac MC 28:33'790  01:06'830 11 06:16'96  08:03'73  06:06'83  08:06'27 00:00
6 105 FERNANDEZ JOFRE, ALBERT MC 3 Turons 28:43'300 01:16'340 10 06:19'17  08:04'49  06:1713  08:02'51 00:00
7 107 NOLLABALADA, JUAN BTA. SHERCO Mec Alcanar 28:45'610  01:18'650 9 06:3230 07:51'41  06:2421  07:57'69 00:00
8 109 VILARRUBIA POU, MARC KT™M Esc.Cop de Gas 28:53'080  01:26'120 8 06:16'82  08:0320  06:23'59  08:09'47 00:00
9 110 PITCHOT ARBALAT, JAUME Brac MC 29:01'740  01:34'780 7 06:4471 07:5324  06:25'93  07:57'86 00:00
10 115  SALAMO SALAMO, ANTONI KT™M Esc.JRB OffRoad  29:18'200  01:51'240 6 06:0619 08:1817  06:2822  08:25'62 00:00
11 108 TRAMULLAS TORT, ALEX KT™M Em Castellbisba 29:23'550  01:56'590 5 06:2324 08:0994  06:3165  08:1872 00:00
12 117 PLAGIL XAVIER GAS-GAS Red Box S.M. 29:46'300  02:19'340 4 08:0404 07:4350  06:14'78  07:43'98 00:00
13 116 DOMINGO GOTOR, GUILLERMO MC Llivia 29:59'140  02:32'180 3 06:55'17  08:16'07  06:36'73  08:11'17 00:00
14 118 REMUS MALLORQUI, DANIEL SHERCO Esc.Cop de Gas 30:02'290  02:35'330 2 06:56'71  08:17'03  06:26'66  08:21'89 00:00
15 111 ABELLAN CANO, RAUL KT™M Brac MC 30:08'080  02:41'120 1 06:4310 08:2180  06:32'04  08:31'14 00:00
16 123  DABAN MIRO, ERNEST SHERCO Mc. Saidi 30:34'700  03:07'740 1 065136 08:35%60 06:47'01  08:20'73 00:00
17 112 BARBERA BOSCH, JORDI Rocco’s MC 31:16'260  03:49'300 1 06:5803 08:4162  06:50'66  08:45'95 00:00
18 122  SUBIRA TERRADAS, ALFONS KTM Mc Cent Peus 31:19140  03:52'180 1 07:0083 08:50"17  06:50'64  08:37'50 00:00
19 120 MARTIFERRAN, MARCEL KT™M Independiente 31:45'480  04:18'520 1 07:0592 084752  07:0827  08:4377 00:00
20 119 ESCODAZANCA, ALEIX HUSQVARNA Independiente 31:56'900  04:29'940 1 071384  09:0030 06:5316  08:49'60 00:00
21 114 PENAVALLS, FERRAN SHERCO M. Vilobi d"On 32:04'770  04:37'810 1 071502  08:45'78  07:14'25  08:49'72 00:00
22 113 PENAFIEL MARTI, CARLOS GAS-GAS SIP SPORT 32:21'370  04:54'410 1 071987 08:48'32 07:1508  08:58'10 00:00
** RETIRADOS **
23 121 SUBIRA GOMEZ, RICARD KT™M Esc.Subira Clas 22:09'170 N/D 0 06:55'10  08:18'63  06:55'54 00:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:18:27 g
EL DIRECTOR DE CARRERA: 1 Generalitat

(((:r—f‘jesportcat MY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZ. 4



ESCUDERIA

fcm COP de Gas % E?VDURO

federacné_ce_italana LA BISBAL
de motociclisme

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES

FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3

** NO SALIDOS **
24 104 CODINA GUAL, RAMON Mec. Segre

00:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:18:27

EL DIRECTOR DE CARRERA: N Generalitat

(frr—?"/esportcat MY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZi. A



ESCUDERIA

I-‘
federacio catalana
de motociclisme

( ) Cop de Gas FAS fl:c'niVDURO

LA BISBAL

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES
FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3

1 150 SERRARIPOLL, DAVID KTM Mec. Segre 27:49'440 25 06:1576  07:3648  06:0996  07:4724 00:00
2 164 HERNANDEZ PANOS, OSCAR KT™M MC Llivia 28:04'950 00:15'510 20 06:1279  07:50'96  06:13'08  07:48'12 00:00
3 151 COMALLONGA BACARDIT, JOSEP KT™M MC C.Taulé 28:13180 00:23740 16 06:16'98  07:56'34  06:03'23  07:56'63 00:00
4 152 RUIZ CANO, JUAN JOSE SHERCO Esc.JRB OffRoad ~ 28:36'540 00:47'100 13 06:17'43  08:0535  06:10'86  08:02'90 00:00
5 179 ROIG MIGUEL, SANTI Me. Riuprimer G 28:37'740  00:48'300 11 06:18'18  07:5421  06:20'63  08:04'82 00:00
6 169 CLOSA GARCIA, JOAN LAMBRETTA Mc MXPro 28:59'570  01:10130 10 06:25'72  08:02'59  06:24'96  08:06'30 00:00
7 154 MORALORCA, MANUEL KT™M Mc Sitges 29:02'510  01:13'070 9 06:2361 08:08'69 06:2156  08:08'65 00:00
8 158 TORRES SIBILL, JOSEP Racc M.S. 29:05220  01:15'780 8 06:2579 08:0799  06:17'69  08:13'75 00:00
9 153 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI SHERCO Rocco’s MC 29:13180  01:23'740 7 06:33'33  08:0984  06:21'34  08:08'67 00:00
10 163 GARCIA MERLOS, JUAN BETA TRUEBA MC 3 Turons 29:23'060  01:33'620 6 06:36'78  08:0222  06:33'66  08:10'40 00:00
11 159  SABORIT CASAS, PERE BETA Mc Tona 29:24'940  01:35'500 5 06:3473 08:18'66  06:27'03  08:04'52 00:00
12 161 ZAFRA CATALAN, RAUL HUSQVARNA MC 3 Turons 29:36'230  01:46'790 4 06:30'65 08:1458  06:31'37  08:19'63 00:00
13 160 GARCIA MARTINEZ, RAUL SHERCO Brac MC 29:43230  01:53'790 3 06:3062 08:24'72  06:23'84  08:24'05 00:00
14 155 MORABUSQUETS, XAVIER HUSQVARNA Mc. Segre 29:43'900  01:54'460 2 06:37'85  08:17'59  06:31'44  08:17'02 00:00
15 156  SALVADO LLADO, JOAQUIM KT™M Mc Francoli 29:49'670  02:00'230 1 06:4950 08:1250 06:3529  08:12'38 00:00
16 173 RAMOS SALVADOR, IGNASI SHERCO Mc. Vilobi d"On 29:59'900  02:10'460 1 06:3511  08:24'94  06:36'30  08:23'55 00:00
17 174 FORNOS MESTRES, ALBERT SHERCO MC 3 Turons 30:10'850  02:21'410 1 06:4530 08:2126  06:40'39  08:23'90 00:00
18 176 GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL KTM CM Decarreras 30:13180  02:23'740 1 06:4130 08:25'55  06:40'93  08:25'40 00:00
19 165 GESABURGUES, ALEJANDRO HUSQVARNA MC 3 Turons 30:38'330  02:48'890 1 06:46'90 08:27'10  06:45'58  08:38'75 00:00
20 166 RAMIREZ PIFERRER, JOAN HUSQVARNA Esc.Cop de Gas 30:50450  03:01'010 1 06:54'05 08:26'81  06:50'09  08:39'50 00:00
21 162 VILACORTES, ORIOL HUSQVARNA P.M.B. 30:52'170  03:02'730 1 07:01'88  08:2820  06:52'63  08:29'56 00:00
22 171  MARTI SABATER, ANGEL ™ Esc.Cop de Gas 30:58'770  03:09'330 1 06:4478 08:43'42  06:3948  08:51'09 00:00
23 168 SANCHIZ MASSAGUER, RICARD KT™M Ter Mc 30:59'550  03:10'110 1 06:4517 08:4153  06:4675  08:46'10 00:00
24 177 SALLARES AGUAYO, JAUME HUSQVARNA MC Llivia 31:19480  03:30'040 1 06:5953 08:42'10  06:54'05  08:43'80 00:00
25 167 FLAQUE ARANDA, OSCAR GAS-GAS Independiente 31:29210  03:39'770 1 074171 08:39'78  06:52'32  08:45'40 00:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:18:06 g
EL DIRECTOR DE CARRERA: 1 Generalitat

(((:r—f‘jesportcat MY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZ. 4



fc \ ( ) COP de Gas ”f% E\IDURO

federacio catalana

il LA BISBAL
de motociclisme

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES

FINAL Resultados

Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3
26 181 SUROS SANTA CATALINA, CARLES Esc.Cop de Gas 31:50'500  04:01'060 1 07:0861 08:38'36  07:12'06  08:51'47 00:00
27 175 GALOPOU, JOSEP HUSQVARNA MC 3 Turons 32:21'710  04:32270 1 06:5867 09:0078  07:24'60  08:57'66 00:00
28 180 RUIZFELIU, FREDERIC KTM Esc.Cop de Gas 32:32'090  04:42'650 1 07:16'33  09:02'95 07:09'35  09:0346 00:00
29 170 LOPEZPINERO, CARLOS HUSQVARNA Amc Martorelles 33:06'540  05:17'100 1 07:36'77 08:57'83  07:24'06  09:07'88 00:00
30 178 TRESOR, CHRISTOPHE HUSQVARNA P.M.B. 34:23'760  06:34'320 1 07:3157 09:22'41  08:0020  09:29'58 00:00
31 172 MAURIPUIG, LLUIS BETA Mc Tona 43:36'880  15:47'440 1 07:0940 08:47'09  07:0120  08:39'19 12:00

** RETIRADOS **
32 157 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP HUSQVARNA Mc Sedis 15:11'620 N/D 0 06:4535  08:2627 03:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:18:06
EL DIRECTOR DE CARRERA: ' Generalitat

5
(frr—?"/esportcat \l¥ de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZi. A



ESCUDERIA

’icm (ﬁ\) COP de Gas B 4 ’4’-'“ fEniVDURO

federacio catalana AR
de motociclisme

LA BISBAL

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES
FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3

1 200 LLOBET GARCIA, ALEX GAS-GAS Mc Solsonés 28:05'580 25 06:08'89  07:5277  06:0097  08:02'95 00:00
2 201 LOPEZDOVAL, CARLOS KT™M Mc Ametlla 20:00680 00:55'100 20 06:28'61  08:02'57  06:2028  08:09'22 00:00
3 202 CALVO NAVARRO, JORDI BETA Mc Tona 29:08290 01:02710 16 06:29'84  08:0216  06:29'88  08:06'41 00:00
4 205 SALVADO JOSA, AGUSTI SHERCO Mc Francoli 29:21720  01:16'140 13 06:3403  08:1539  06:24'44  08:07'86 00:00
5 208 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARNA Mc Sitges 29:30240  01:24'660 11 06:36'76  08:0827  06:3270  08:12'51 00:00
6 204 ESGLEYES PLANAS, JAUME SHERCO SIP SPORT 20:32'740  01:27'160 10 06:39'17  08:06'50  06:33'97  08:13'10 00:00
7 203 GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER KT™M Em Castellbisba 29:35'900  01:30'320 9 06:3370 08:17'34  06:25'16  08:19'70 00:00
8 206 VALEROBELTRAN, ENRIC HUSQVARNA MC 3 Turons 29:50'040  01:44'460 8 06:36'37 08:23'68  06:32'40  08:17'59 00:00
9 209 HERNANDEZ PANOS, FERNANDO HUSQVARNA MC Llivia 29:56'800  01:51'220 7 06:36'11  08:21'63  06:32'568  08:26'58 00:00
10 217 SOLER ORTEGA, CARLES HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 30:44'780  02:39'200 6 06:46'12 08:3372  06:5424  08:30'70 00:00
11 211 AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. BETA Mc Sitges 30:47'100  02:41'520 5 06:4872 08:2920  06:54'39  08:34'79 00:00
12 207 GRAS MURO, ENRIQUE HUSQVARNA MC 3 Turons 31:19'040  03:14'360 4 071085 08:27'88  07:0853  08:32'68 00:00
13 210 MESTRES ARUS, JAUME KTM Mec. Segre 32:10'900  04:05'320 3 071700  08:51'50  07:14'30  08:48'10 00:00
14 216 VALLMITJANA VILARO, JULI GAS-GAS MC 3 Turons 32:37'080  04:31'500 2 07:2234 085318  07:1517  09:06'39 00:00
15 212 BADELL ESPADA, FRANCESC XAVIER VESPA MC 3 Turons 32:41270  04:35'690 1 071949 085920 07:1728  09:05'30 00:00
16 218 COSTABOU, JOSE ORIOL P.M.B. 32:46'450  04:40'870 1 071334 09:1003  07:1921  09:03'87 00:00
17 220 CASTRO GROS, XAVIER HUSQVARNA MC 3 Turons 33:02'340  04:56'760 1 071964 08:53'10  07:46'60  09:03'10 00:00
18 213 PEREZ MULA, ANTONIO KTM Mc Cent Peus 33:04'550  04:58'970 1 07:2570 08:57'45  07:26'38  09:15'02 00:00
19 219  COLLELL GALCERAN, ALBERT HUSQVARNA MC 3 Turons 33:09'150  05:03'570 1 072424  09:0466 07:2771  09:12'54 00:00
20 221 BALAGUE HERNANDEZ, DAVID HUSQVARNA Em Castellbisba 33:34'680  05:29'100 1 071991  09:1030 07:3361  09:30'86 00:00
** RETIRADOS **
21 222 ROTGER TURULL, JORDI HUSQVARNA MC Llivia 16:56'200 N/D 0 07:3214  09:24'06 00:00
22 214 SANGRAALDABO, RAMON KTM Ch Agramunt 07:14'120 N/D 0 071412 00:00
23 215 PULIDO HUESO, JUAN JOSE SHERCO Mc Francoli 07:21'170 N/D 0 07:2117 00:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:17:43 g
EL DIRECTOR DE CARRERA: 1 Generalitat

(((:r—f‘jesportcat MY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZ. 4



fom\ BGReTLAZIR 46 ENDURO

federacio catalana

il LA BISBAL
de motociclisme

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

COPA CATALANA D'ENDURADES
FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-1 TRAM-2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3

1 250 SANMIGUEL BADIA, MARIA KTM Mec. Piera Scan 30:38'040 25 06:5519  08:2672  06:50'11  08:26'02 00:00
2 252 CALVO MOMBIEDRO, JULIA NT Grup 31:54'690 01:16'650 20 07:05'65 08:28'17  07:38'45  08:42'42 00:00
3 251 FONOLL TORRENS, LOURDES KT™M Mc Francoli 33:24'940  02:46'900 16 07:2326  08:57'34  07:4923  09:15'11 00:00
4 253  SOLA SANMIQUEL, JUDIT HONDA Mc Foc i Fuegu 34:38'150  04:00110 13 07:3291  09:3358  07:5543  09:36'23 00:00

HORA PUBLICACION:  20/10/2019 15:17:03 g
EL DIRECTOR DE CARRERA: 1 Generalitat

(frr—?"/esportcat MY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

nZ. 4





